
工事名

入札方式

入札執行日

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

入札結果

業者名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

入札結果表

県営松園東アパート10.12.17～19号棟各戸水道メーター更新工事

7,500,000　円

指名競争入札

2023年6月26日

5,679,176　円

ACサカモト㈱

㈱富士電業社

㈱山與

㈱佐藤建設

㈱東北油化

トコヨ産業㈱

佐々木建設㈱

㈲第一エンジニヤリング
工業

㈱山崎組

水本重機㈱

5,800,000

5,687,000

5,850,000

5,800,000

5,741,000

6,200,000

辞退

落札

辞退

辞退

辞退
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